
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTE
U.O.A. - CICLO INTEGRATO DELLA ACQUE

________________________________________________________________________________

Assunto il 30/03/2022 
    
Numero Registro Dipartimento: 422

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3538 del 31/03/2022

OGGETTO: DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 93 DEL 21 MARZO 2022 - 
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER LA RICERCA DI OPERATORI 
ECONOMICI INTERESSATI ALLA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE DI PROJECT FINANCING 
FINALIZZATE ALL'INDIVIDUAZIONE DEL PROMOTORE AI SENSI DELL'ART.183, COMMA 15, 
DEL D.LGS. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE RELATIVA ALLA 
"PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DELL'ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO DEL 
TERMOVALORIZZATORE DI GIOIA TAURO COMPRENSIVA DELLA GESTIONE" - 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO 
ESPLORATIVO, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETTERA A) DEL D.LGS.50/2016 - CIG: 
Z5A35D197A - IMPEGNO DI SPESA.. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Determ. n. 422 del 30/03/2022 pag. 2/2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 IL DIRIGENTE GENERALE

Visti:
• l’art. 97 Costituzione Italiana;
• la  legge regionale  13 maggio  1996,  n.  7 recante “Norme sull’ordinamento  della  struttura 

organizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale” e successive modificazioni 
ed integrazioni;

• il  decreto  del  Presidente  della  Giunta regionale  n.  354 del  24 giugno 1999,  relativo  alla 
separazione dell’attività amministrativa di  indirizzo e di  controllo da quella gestionale,  per 
come modificato ed integrato con decreto del Presidente della Giunta regionale n. 206 del 15 
dicembre 2000;

• il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni;
• la legge regionale n. 34/2002 e successive modifiche ed integrazioni;
• la  D.G.R.  n.  63  del  15/02/2019  “Struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  – 

Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con DGR n. 541/2015”;
• la D.G.R. n.  186 del 21/05/2019 “DGR n. 63 del  15/02/2019 Struttura organizzativa della 

Giunta Regionale – Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con DGR 
n.  541/2015.  Pesatura  delle  posizioni  dirigenziali  e  determinazione delle  relative  fasce di 
rischio”;

• la  D.G.R.  n.  91  del  15/05/2020  “Struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  – 
approvazione modiche alla deliberazione di G.R. n. 63 del 15.02.2019 e s.m.i.;

• la  D.G.R.  n.  271  del  28/09/2020  avente  ad  oggetto  “Struttura  organizzativa  della  Giunt 
Regionale Approvazione modifiche al  regolamento  regionale n.  3 del  19 febbraio 2019 e 
s.m.i.”;

• il D.P.G.R. n. 180 del 07/11/2021 avente ad oggetto “Regolamento di riorganizzazione delle 
strutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 19 febbraio 2019, n. 3” 
che individua “con effetto dalla data di entrata in vigore del regolamento, i Dirigenti generali  
reggenti dei dipartimenti e strutture equiparate che hanno subito modifiche sostanziali rispetto 
alle funzioni attribuite, come da elenco allegato sub lettera B), il cui incarico sarà conferito per 
la durata di un anno, salva l’estinzione anticipata per effetto della nomina dei titolari”;

Visto il DPGR n. 180 del 07.11.2021, assunto ai sensi dell’art. 33 dello Statuto della Regione 
Calabria,  avente  ad  oggetto:  "Regolamento  di  riorganizzazione  delle  strutture  della  Giunta 
regionale. Abrogazione regolamento regionale 19 febbraio 2019, n. 3”, con il quale la Giunta 
Regionale:

• ha approvato la vigente struttura della Giunta Regionale;

• ha trasferito le funzioni del Settore Ciclo Integrato delle acque del Dipartimento Tutela 
dell’Ambiente  (ora  denominato  Dipartimento  “Territorio  e  Tutela  dell’Ambiente”) 
all’Unità Operativa Automa Ciclo Integrato delle Acque;

• ha individuato, a seguito della modifica organizzativa di cui sopra e a decorrere dal 
07.11.2021, per la durata di anni uno, l’ing. Gianfranco Comito Dirigente di ruolo della 
Giunta  della  Regione  Calabria  per  l’incarico  di  Dirigente  Generale  reggente  del 
Dipartimento “Territorio e Tutela dell’Ambiente”.

Visto il  D.P.G.R.  n.  191 del  08.11.2021  di  conferimento  dell’incarico  di  Dirigente  Generale  
reggente del Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente della Giunta della Regione Calabria  
all’Ing. Gianfranco Comito.

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Visti:
• la  Legge  Regionale  del  27  dicembre  2021,  n.36  avente  per  oggetto  "Legge  di  Stabilità 

regionale 2022";

• la Legge Regionale del 27 dicembre 2021, n.37 avente per oggetto "Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022/2024";

• la  Deliberazione  di  G.R.  n.  599  del  28  dicembre  2021,  avente  ad  oggetto:  "Documento 
tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per 
gli anni 2022/2024 (artt. 11 e 39, comma 10, D.lgs. n. 118 del 23/06/2011)";

• la D.G.R. 600 del 28 dicembre 2021, avente ad oggetto: "Bilancio finanziario gestionale della 
Regione Calabria per gli anni 2022/2024 (art. 39, comma 10, D.lgs. n. 118 del 23/06/2011)".

Premesso che con la Deliberazione di Giunta Regionale n. 93 del 21 marzo 2022 è stato dato mandato 
al Dirigente Generale del Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente, ai fini della chiusura del ciclo dei 
rifiuti urbani nel territorio regionale, di procedere allo svolgimento di un’indagine esplorativa finalizzata ad 
acquisire manifestazioni di interesse da parte di operatori economici interessati ad assumere il ruolo di  
promotori  nell’ambito  dell’operazione  di  finanza  di  progetto  (project  financing),  ai  sensi  dell’art.183, 
comma  15,  del  d.lgs.  50/2016  per  la  successiva  indizione  di  una  procedura  per  l’affidamento  in 
concessione della progettazione, costruzione dell’adeguamento e completamento del termovalorizzatore 
di Gioia Tauro e successiva gestione.

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e in particolare l’art. 183 
comma 15 che disciplina il partenariato pubblico privato in finanza di progetto ad iniziativa di parte.

Ritenuto  di  dover  procedere  all’approvazione dell’avviso  pubblico  esplorativo  (allegato  A), 
redatto  in  conformità  ai  criteri  stabiliti  nella  DGR  n.  93/2002,  finalizzato  ad  acquisire 
manifestazione di interesse da parte di operatori economici interessati ad assumere il ruolo di 
promotori nell’ambito di operazioni di finanza di progetto ex art. 183 comma 15 del d.lgs. n. 
50/2016, per la successiva indizione di una procedura per l’affidamento in concessione della 
progettazione  e  realizzazione  dell’adeguamento  e  completamento  del  termovalorizzatore  di 
Gioia Tauro e successiva gestione. 

Vista la  volontà  della  Amministrazione  regionale  di  garantire  i  principi  di  imparzialità,  trasparenza, 
ragionevolezza  ed  economicità  nell'ambito  della  libera  concorrenza  e  che,  pertanto, al  fine  di 
ottemperare  agli  obblighi  in  materia  di  trasparenza  e  pubblicità  degli  atti  da  parte  delle  pubbliche 
amministrazioni del combinato disposto dell’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016, 
occorre pubblicare tale avviso pubblico esplorativo sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e su 
due quotidiani nazionali o a diffusione nazionale e su due quotidiani regionali.

Visto  che  l'art.  26  della  L.  488/1999  e  s.m.i.  dispone  che  per  l’approvvigionamento  nelle 
Pubbliche Amministrazioni, al fine di acquisire beni e servizi alle migliori condizioni di mercato, 
l’utilizzo di apposite convenzioni tra il Ministero del Tesoro e vari fornitori e la consultazione del  
MEPA e nel caso il prodotto o servizio non fosse ricompreso negli elenchi succitati, occorre 
procedere facendo riferimento a parametri di qualità e di prezzo comparabili con quelli oggetto  
di convenzionamento.

Vista la determinazione n. 11 del 23/09/2015 dell’A.N.A.C., con la quale si prevede la possibilità 
di ricorrere all’esterno dei Mercati Elettronici e Telematici purchè le condizioni di acquisto siano 
migliorative.

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Vista la Legge 30/12/2018 n. 145 (Legge di stabilità 2019) che all’art. 1 comma 68 ha innalzato  
la soglia (a € 5.000,00) dalla quale ricorre l’obbligo di ricorso al MEPA per acquisti di beni e 
servizi di modico valore.

Considerato  che,  nel  caso  di  specie  è  possibile  procedere  all’affidamento  diretto  ai  sensi 
dell'art.  36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, stante l'importo della fornitura del servizio 
inferiore alla soglia di €. 5.000,00, non ricorrendo, pertanto, alla procedura MEPA.

Atteso che  la procedura di  affidamento diretto di  cui  all’art.  36 comma 2 lett.  a)  del D.lgs.  
50/2016, applicabile ai contratti di importo inferiore a 40.000 euro, è quella che maggiormente 
garantisce il  rispetto  del  principio  di  tempestività,  consistente nell’esigenza di  non dilatare i 
tempi del procedimento di selezione del contraente in assenza di obiettive ragioni.

Dato atto che:
• il  fine che si  intende perseguire con il  presente atto è, tra l’altro, la pubblicazione 

dell’avviso pubblico esplorativo;
• l’oggetto del contratto è l’affidamento del servizio per la pubblicazione dell’avviso di 

gara  sulla  Gazzetta  Ufficiale  Italiana,  sulla  GUUE  su  due  quotidiani  a  tiratura 
nazionale e su due quotidiani a tiratura regionale;

• la stipula del contratto avverrà mediante scrittura privata, ai sensi dell’art. 32, comma 
14, del D.Lgs. n. 50 e ss.mm.ii..

Dato atto che  per la pubblicazione dell’avviso pubblico esplorativo, ai sensi dell’art. 72 del D.Lgs. n. 
50/2016, è stata avviata una indagine di mercato secondo la procedura della trattativa diretta ai sensi  
dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016.

Ravvisato che l’offerta di Intesto S.R.L., richiesta con nota ns. prot. 156026 del 30/03/2022, acquisita 
con prot. N. 158129 del 31/03/2022, la quale, per la pubblicazione dell’avviso pubblico esplorativo sulla 
Gazzetta Ufficiale Italiana, su due quotidiani a tiratura nazionale e su due quotidiani a tiratura regionale,  
ha richiesto un importo pari ad €. 2.501,00 comprensivo di IVA e di Bolli. 

Considerato che,  a  seguito di  tutto  ciò,  si  rende opportuno affidare l’incarico di  pubblicazione alla 
società Intesto S.R.L, con Sede in via Pietro Paleocapa, 7 – 20121 – Milano. 

Dato atto che con il presente atto vengono rispettati i principi sanciti dall’art. 36 comma 1, nonché delle 
linee guida ANAC approvate con delibera n. 1097 del 26.10.2016;

Dato atto che si è proceduto nel rispetto dei principi di cui all’art. 30 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Considerato che:
• con nota, prot. n. 155942 DEL 30/03/2022 il Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente, ha 

richiesto alla Stazione Unica Appaltante, al fine di procedere alla pubblicazione sulla G.U.R.I. 
dell’avviso pubblico esplorativo e in assenza di specifiche risorse, di poter utilizzare idoneo 
capitolo di spesa di competenza della SUA;

• la Stazione Unica Appaltante (SUA) con PEC del 30/03/2022 ha autorizzato il Dipartimento 
Territorio  e  Tutela  dell’Ambiente ad  accedere  al  capitolo  U1204050901  per  fronte  alla 
pubblicazione dell’avviso pubblico esplorativo.

Ritenuto, pertanto, procedere all’impegno della spesa di €. 2.501,00 sul capitolo U1204050901.

Vista l’allegata scheda d’impegno n. 2022/2022 di € 2.501,00, generata telematicamente ed allegata al 
presente atto.

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Preso atto del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022/2024 – 
Aggiornamento 2022, approvato dalla Giunta Regionale con la Deliberazione n.36 del 31 gennaio 2022.

Ritenuto di poter procedere all’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 
e s.m.i., del servizio per la pubblicazione dell’avviso di gara sulla Gazzetta Ufficiale Italiana, su due 
quotidiani a tiratura nazionale e su due quotidiani a tiratura regionale, alla Intesto S.R.L, per un importo 
pari ad €. 2.501,00 comprensivo di IVA e di Bolli.

Posto che, ai fini della tracciabilità è stato richiesto ed acquisito il CIG: Z5A35D197A.

Attestata,  da  parte  del  dirigente  che  sottoscrive  il  presente  atto,  la  perfetta  rispondenza  alle
indicazioni contenute nel richiamato principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni 
giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio gli esercizi finanziari 
2022 e il parere favorevole sotto il profilo della regolarità amministrativa del presente atto. 

Dato  atto  che  con  nota  n.  157570  del  30/03/2022,  il  RUP,  Ing.  Giovanni  Ioele,  ha  comunicato  al 
Dirigente Generale l’impossibilità di inserire su sfera il presente atto per un mal funzionamento della 
propria firma digitale e, pertanto, il Dirigente Generale, in calce alla medesima nota dava mandato al  
dipendente Mario Nicolino di provvedere a caricare su sfera il presente atto.

Su proposta  del Responsabile del Procedimento, che attesta la regolarità amministrativa nonché la 
legittimità e correttezza del presente atto.

Ravvisata la propria competenza a provvedere in merito.

A termini delle vigenti disposizioni legislative,

 DECRETA

1. di approvare, in adempimento alla Deliberazione della Giunta Regionale n. 93 del 21 marzo 
2022, l’Avviso pubblico esplorativo (Allegato A), che si allega al presente atto, finalizzato ad 
acquisire manifestazione di interesse da parte di operatori economici interessati ad assumere 
il ruolo di promotori nell’ambito di operazioni di finanza di progetto ex art. 183 comma 15 del 
d.lgs.  n.  50/2016,  per  la  successiva  indizione  di  una  procedura  per  l’affidamento  in 
concessione  della  progettazione  e  realizzazione  dell’adeguamento  e  completamento  del 
termovalorizzatore di Gioia Tauro e successiva gestione;

2. di  approvare  il  preventivo,  relativo  al  servizio  per  la  pubblicazione  dell’avviso  pubblico 
esplorativo, sulla Gazzetta Ufficiale Italiana, su due quotidiani a tiratura nazionale e su due 
quotidiani a tiratura regionale, proposto dalla società  Intesto S.R.L, con Sede in via  Pietro 
Paleocapa, 7 – 20121 – Milano.

3. di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016, il servizio per la 
pubblicazione  dell’avviso  pubblico  esplorativo,  sulla  Gazzetta  Ufficiale  Italiana,  su  due 
quotidiani a tiratura nazionale e su due quotidiani a tiratura regionale, alla Società   Intesto 
S.R.L, per un importo pari ad €. 2.501,00 comprensivo di IVA e di Bolli;

4. di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z5A35D197A; 
5. di dare atto che:

• il  fine che si  intende perseguire con il  presente atto è la pubblicazione dell’Avviso 
pubblico esplorativo;

• l’oggetto  del  contratto  è  l’affidamento  del  servizio  per  la  pubblicazione  dell’avviso 
pubblico  esplorativo  sulla  Gazzetta  Ufficiale  Italiana,  su  due  quotidiani  a  tiratura 
nazionale e su due quotidiani a tiratura regionale;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• la stipula del contratto avverrà mediante scrittura privata, ai sensi dell’art. 32, comma 
14, del D.Lgs. n. 50 e ss.mm.ii.;

• la scelta del contraente avviene, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n. 
50/2016, mediante trattativa come previsto per lavori,  servizi  e forniture di  importo 
inferiore a € 40.000,00;

5. di impegnare la somma complessiva di € 2.501,00 sul capitolo U1204050901 del bilancio 
regionale 2022, giusta proposta di impegno n. 2022/2022

6. di  nominare Responsabile  Unico  del  Procedimento  amministrativo,  ai  sensi  dell'art.  31
del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., il Funzionario, Ing. Giovanni Ioele, nei confronti del quale è 
stata accertata l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6-bis 
della  legge  n.  241/1990  e  degli  artt.  6,  comma 2,  e  7  del  D.P.R.  n.  62/2013,  come da 
dichiarazione esibita in atti; 

7. di  dare  atto  che  con  nota  n.  157570  del  30/03/2022,  il  RUP,  Ing.  Giovanni  Ioele,  ha 
comunicato al Dirigente Generale l’impossibilità di inserire su sfera il presente atto per un mal 
funzionamento della  propria firma digitale e,  pertanto,  il  Dirigente Generale,  in  calce alla 
medesima nota dava mandato al dipendente Mario Nicolino di provvedere a caricare su sfera 
il presente atto;

8. di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 23 del D.Lgs. n. 
33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzione della 
corruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.Lgs. n. 33 del 2013;

9. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 37, 
comma 2, del D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013;

10. di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 
6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

11. di provvedere ad inserire il presente provvedimento e l’Avviso pubblico esplorativo sul sito 
istituzionale della Regione Calabria alla pagina web

              https://www.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento11/subsite/settori/  
              ciclo_integrato_rifiuti/  .  
12. di  dare  atto che  avverso  il  presente  provvedimento  è  possibile  presentare  ricorso 

giurisdizionale avanti il competente T.A.R. entro i termini di legge.
 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
NICOLINO MARIO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
COMITO GIANFRANCO

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

https://www.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento11/subsite/settori/


REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI IMPEGNO  2022/2022

U.1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

18011000 - Dipartimento Territorio e Tutela dellAmbiente

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

Data Inserimento: 30/03/2022

Data Assunzione: 30/03/2022

Descrizione: DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 93 DEL 21 MARZO 2022  INDAGINE
ESPLORATIVA PER LACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER
PROGETTO DI FINANZA AI SENSI DELLART.183, COMMA 15, DEL D.LGS. 50/2016 
TERMOVALORIZZATORE DI GIOIA TAUROCapitolo: U1204050901

Descrizione SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA STAZIONE UNICA APPALTANTE E DELL'OSSERVATORIO REGIONALE SUGLI APPALTI
(LEGGE REGIONALE 7 DICEMBRE 2007, N.26)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.03 U.1.03 01.3 8 U.1.03.02.16.001 4

CUP

.02.16.001

TITOLO

Importo: 2.501,00 Contabilizzabile: 2.501,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 2.501,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

2.501,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 422/2022 
DIPARTIMENTO  TERRITORIO  E  TUTELA  DELL'AMBIENTE  U.O.A.  -  CICLO 
INTEGRATO DELLA ACQUE 

OGGETTO:  DELIBERAZIONE DI  GIUNTA REGIONALE  N.  93  DEL  21  MARZO 
2022 - APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER LA RICERCA DI 
OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI ALLA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE 
DI  PROJECT  FINANCING  FINALIZZATE  ALL'INDIVIDUAZIONE  DEL 
PROMOTORE AI SENSI DELL'ART.183, COMMA 15, DEL D.LGS. 50/2016, PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE RELATIVA ALLA "PROGETTAZIONE E 
REALIZZAZIONE  DELL'ADEGUAMENTO  E  COMPLETAMENTO  DEL 
TERMOVALORIZZATORE DI GIOIA TAURO COMPRENSIVA DELLA GESTIONE" - 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO 
ESPLORATIVO,  AI  SENSI  DELL'ART.  36,  COMMA  2  LETTERA  A)  DEL 
D.LGS.50/2016 - CIG: Z5A35D197A - IMPEGNO DI SPESA.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 31/03/2022 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


